
UCHWAŁA NR XXI.231.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/258/05 Rady Miasta Ełku z dnia 4 lutego 2005 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej o nazwie „Straż Miejska” i umiejscowieniu Komendy Straży Miejskiej w 

strukturze Urzędu Miasta Ełku oraz nadaniu regulaminu straży.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych (Dz. U. z 2016r.,  poz. 
706 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/258/05 Rady Miasta Ełku z dnia 4 lutego 2005r. w sprawie likwidacji 
jednostki budżetowej o nazwie „Straż Miejska” i umiejscowieniu Komendy Straży Miejskiej w strukturze 
Miasta Ełku oraz nadaniu regulaminu straży, § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Regulamin Straży Miejskiej w Ełku nadaje Prezydent Miasta Ełku”.

2. Traci moc załącznik do uchwały Nr XXIX/258/05 Rady Miasta Ełku z dnia 4 lutego 2005 r.                                   
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie „Straż Miejska” i umiejscowieniu Komendy Straży 
Miejskiej w strukturze miasta Ełku oraz nadaniu regulaminu straży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego                     
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 95E9C3E1-FFD7-434E-B1F9-DBA31739C734. Uchwalony Strona 1




